EDITAL Nº 01/2025 – RESULTADO FINAL – EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL FRANCISCO PAIVA TAVARES, PROFESSOR
FRANCISCO DE ASSIS BENTO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº

01/2025 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2025, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DAS(OS) ESTUDANTES
CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO– COTA (ESTUDANTE PcD)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO– REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS’

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO– REDE PÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 NICOLAS EMANOEL SILVA UCHOA  15/12/2009 8,50 8,00 8,50 8,00 9,00 8,75 7,50 8,00 8,25 8,28 APROVADO(A)

2 FRANCISCO VINICIUS LUZ COSTA 11/1/2010 8,00 8,50 8,00 8,25 8,00 7,75 7,75 8,25 7,75 8,03 APROVADO(A)

3 ANA BEATRIZ NASCIMENTO BARRETO  22/7/2008 7,48 7,75 9,00 7,50 7,80 7,93 7,68 7,90 8,68 7,97 APROVADO(A)

4 YAN VINICIUS CRUZ ALVES 31/3/2010 8,08 7,88 8,45 8,13 8,08 8,05 7,28 7,53 8,27 7,97 APROVADO(A)

5 VITÓRIA ELLEN PIRES ALMEIDA  13/1/2010 7,50 8,00 8,00 8,00 7,50 7,00 7,75 8,50 8,00 7,81 APROVADO(A)

6 GISELE FELIX COSTA  23/12/2008 7,75 7,75 8,00 8,00 7,75 8,33 7,50 7,75 7,25 7,79 APROVADO(A)

7 ANA THALYTA ESTEVES CLEMENTE  17/3/2010 7,25 7,75 8,75 7,25 7,75 7,25 7,75 7,75 7,75 7,69 APROVADO(A)

8 JOSÉ KAUAN DA SILVA LEAL 8/9/2009 7,03 8,66 8,09 8,47 7,13 7,18 7,44 7,22 7,25 7,61 APROVADO(A)

9 CAIO ÍCARO COELHO SILVA 9/9/2008 7,75 7,50 8,25 8,25 8,00 7,25 7,25 7,25 6,50 7,56 APROVADO(A)

10 KAUÃ RIBEIRO NUNES  20/1/2010 7,75 7,75 7,50 8,50 7,00 7,50 7,00 7,50 7,50 7,56 BANCO

11 FRANCISCO LUAN SANTOS RODRIGUES 5/9/2008 7,50 7,75 7,25 8,25 7,75 7,25 6,75 7,25 7,00 7,42 BANCO

12 VITOR JUAN PEREIRA TAVARES 31/1/2010 6,06 8,22 8,38 7,97 7,69 6,56 6,97 6,69 7,33 7,32 BANCO

13 FRANCISCO CAUÃ MOURA SALDANHA 27/4/2009 6,81 7,63 7,91 7,31 7,66 7,25 7,44 6,63 7,06 7,30 BANCO

14 CARLOS DANIEL BARBOSA DE FREITAS 21/6/2010 6,75 7,25 7,75 8,00 7,75 7,00 7,25 6,50 6,25 7,17 BANCO

Francisco de Assis Bento da Silva
Diretor Geral

Caridade, 22 de janeiro de 2025